20

direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto. VIGÊNCIA:
O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses. DATA DA
ASSINATURA: 03 de maio de 2022. SIGNATÁRIOS: REPRESENTANTE
DA CONTRATANTE: Andrezza Aguiar Coelho - Secretária dos Direitos
Humanos e da Assistência Social; REPRESENTANTE DA
CONTRATADA: Sr. Roberto Teixeira Oliveira. Raimundo Nonato Arcanjo
Neto - COORDENADOR JURÍDICO DA SEDHAS.

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO N° 051/2022 - SAAE. CONTRATANTE:
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, representado pelo Diretor
Presidente o Sr. Gustavo Paiva Weyne Rodrigues. CONTRATADA:
SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI -
EPP, inscrita no CNPJ n° 07.847.453/0001-05, representado pelo Sr. Ruy
Cesar Feuerschuette Neto. OBJETO: Aquisição de material hidráulico.
VALOR: R$ 44.144,24 (Quarenta e quatro mil, cento e quarenta e quatro
reais e vinte e quatro centavos). MODALIDADE: Pregão Eletrônico n°
22006 - SAAE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente contrato tem
como fundamento o edital do Pregão Eletrônico n° 22006 - SAAE, e seus
anexos, os preceitos do direito público, e a Lei Federal nº 8.666/1993, com
suas alterações, e, ainda, outras leis especiais necessárias ao cumprimento do
objeto. GESTOR/FISCALIZAÇÃO: Sr. João Batista Fernandes do
Nascimento, Gerente de Patrimônio e Suprimentos. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da sua assinatura. DATA DE

ASSINATURA: 20 de junho de 2022. SIGNATÁRIOS: Gustavo Paiva
Weyne Rodrigues: DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE SOBRAL. - Ruy
Cesar Feuerschuette Neto: REPRESENTANTE DA EMPRESA SANEADE
COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI - EPP - Lucas
Silva Aguiar: PROCURADOR CHEFE DO SAAE SOBRAL.

RESOLUÇÃO CPSMS N° 04/2022, DE 20 DE JUNHO DE 2022. Dispõe
sobre a exoneração do Quadro de Empregados Públicos em Comissão,
conforme artigos 49, 56 e 57 e Anexo I do Estatuto do CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE SOBRAL - CPSMS. A
Pres iden ta  do  CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE SOBRAL-CPSMS, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias, tendo em vista o que dispõe os artigos 49, 56 e 57 do estatuto da
entidade. RESOLVE: Art. 1º. Exonerar o Sr. CARLOS HILTON
ALBUQUERQUE SOARES, matrícula nº. 338, do cargo de provimento em
comissão de Diretor Executivo, da estrutura administrativa do CONSÓRCIO
PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE SOBRAL - CPSMS, a
partir do dia 20 de Junho de 2022. Art. 2°. Esta Resolução entra em vigor
nesta data, revogadas as disposições em contrário. Registre-se, Publique-se,
Cumpra-se. Sobral (CE), 20 de junho de 2022. Lívia Maria Mesquita Mororó
Muniz Marques - PRESIDENTA DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE
DA MICRORREGIÃO DE SOBRAL - CPSMS.

   DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL-Ano VI-Nº 1352, segunda-feira, 20 de junho de 2022

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

OUTRAS PUBLICAÇÕES

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE SOBRAL - CPSMS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SOBRAL

Prefeitura
Retângulo

	Página 20